
 

 

Opatře í děka a Fakulty i for atiky Masarykovy u iverzity č. 05/2024 

ZMĚNA ZÁSTUPCE HLAVNÍ ÚČETNÍ 
ve z ě í úči é  od 1. 7. 2024) 

 

Podle §  odst.  záko a č. /  S ., o vysoký h školá h a o z ě ě a dopl ě í další h záko ů, ve 
z ě í pozdější h předpisů dále je  „záko  o vysoký h školá h“  vydává  toto opatře í: 
 

Člá ek  

Před ět úpravy 

(1) V souladu s usta ove í  §  odst. 1 pís . c) záko a č. /  S ., o fi a č í ko trole ve 
veřej é správě a o z ě ě ěkterý h záko ů, v plat é  z ě í, vyhláškou Mi isterstva fi a í ČR 
č. 416/2004 Sb., kterou se výše uvede ý záko  provádí, záko em č. / 99  S ., o účet i tví, 
ve z ě í pozdější h předpisů a s ěr i í Masarykovy univerzity k zajiště í fi a č í ko troly a 
Masarykově u iverzitě, pověřuji Ing. Dagmaru Huňařovou zajiště í  před ěž é fi a č í 
kontroly jako zástup e hlav í účet í. 

 

Člá ek 2 

Závěreč á usta ove í 

(1) Toto opatře í a ývá platnosti dnem podpisu. 

(2) Toto opatře í a ývá úči osti dnem 1. červe e 2024. 

 

 

 

Jiří Barnat 

děka  FI 
podepsá o elektro i ky 

 


